

# ÅRSREDOVISNING

för

## Romakloster Bygg och Konsult AB

Org.nr. 559134-8205

Räkenskapsåret

**2021-10-01 – 2022-09-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Uffa Jakobsson, Styrelseledamot  
2023-01-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Romakloster bedriver verksamhet är bygg, entreprenad- och konsulttjänster inom bygg, och därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% pga ökad ordergång och försäljning.

## Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	887 346	215 062	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	45 423	70 787	-1 500	61 150	-1 681
Balansomslutning	295 928	133 602	51 600	189 119	126 919
Soliditet (%)	47,08	78,11	94,00	58,00	38,00

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 500	55 861	104 361
Balanseras i ny räkning		55 861	-55 861	
Årets resultat			24 869	24 869
Belopp vid årets utgång	50 000	54 361	24 869	129 230

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>54 361</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>24 869</b>
<b>Summa</b>	<b>79 230</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>79 230</b>
<b>Summa</b>	<b>79 230</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		887 346	215 062
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>887 346</b>	<b>215 062</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-225 919	-105 967
Övriga externa kostnader		-69 431	-849
Personalkostnader	2	-534 862	-37 455
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 667	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-841 878</b>	<b>-144 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 468</b>	<b>70 791</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-45	-4
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-45</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 423</b>	<b>70 787</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 704	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-12 704</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 719</b>	<b>70 787</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 850	-14 926
<b>Årets resultat</b>		<b>24 869</b>	<b>55 861</b>

# Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 333	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>88 333</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>88 333</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 067	59 246
Övriga fordringar		6 260	10 655
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>81 327</b>	<b>69 901</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		126 268	63 701
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>126 268</b>	<b>63 701</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>207 595</b>	<b>133 602</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>295 928</b>	<b>133 602</b>

# Balansräkning

	Not	2022-09-30	2021-09-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 361	1 500
Årets resultat		24 869	52 861
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>79 230</b>	<b>54 361</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>129 230</b>	<b>104 361</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		12 704	0
<b><i>Summa obeskattade reserver</i></b>		<b>12 704</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 132	0
Skatteskulder		24 093	12 786
Övriga skulder		88 769	16 455
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>153 994</b>	<b>29 241</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>295 928</b>	<b>133 602</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-09-30	2021-09-30
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

## 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 667	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-11 667</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>88 333</b>	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Romakloster

*Uffa Rocco Emil Jakobsson*

Uffa Rocco Emil Jakobsson

**2023-01-11**

**Styrelseledamot**